PORTARIA Nº 017/2022

Nomeia Servidora para o Cargo Comissionado de
Assessor Legislativo.

O Presidente da Câmara Municipal de Januária, no uso das suas
atribuições constitucionais e estatutárias, em especial, LC nº 102/2017, e:

CONSIDERANDO a existência do cargo de Assessor Legislativo na

Câmara Municipal de Januária (LC 102/2017);

CONSIDERANDO a nomeação se tratar de competência exclusiva do

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º. Fica nomeada para exercer as funções do Cargo de Assessor

Legislativo:

                             - SRA. NATHALIA LÉLIS FARIA CPF nº 012.472.056-06.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 03 de junho de 2022.

 Câmara Municipal de Januária, 06 de Junho de 2022.

Ver. HAMILTON VIANA NEVES
                              Presidente